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I'Ri V -------------------- APELLIDO Y NOMBRE D NLV AGRl*.

WEXO 1- IMF JTACION CARROS ... ------------------ ------------------
AGRUf». f FUNCION

X . SECRETARIA SALUD MENTAL Y ADICCIONES PEREZ ARANDA. STELLA 18 832.837 PROF. SALUD PSICOLOGA 1001 3991/15 ABAN VIRGINIA EMILCE SECRETARIA SALUD MENTAL PROF. SALUD PSICOLOGO RMD. 528/23 01/05/2022
2 SECRETARIA SALUD MENTAL Y ADICCIONES LIVELU GAVENDA. ROCIO CELESTE 35 261 350 PROF. SALUD PSICOLOGA 1002 3991/15 SAAVEDRA NURIA MONSF.RRAT SECRETARIA SALUD MENTAL PROF. SALUD PSICOLOGO RMO 627/23 16/08/2023
3 DIRECCION GENERAL COORDINACION EPIDEMIOLOGICA PASTRANA. NATALIA VERONICA 34 439 919 PROF. SALUO UC. NUTRICION 59 2734/12 LEZCANO DORA ANGELA DIRECCION GENERAL COORDINACION EPIDEMIOLOGICA PROF. SALUD BIOQUIMICO RMD 281/20 30/01/2020
4 H* ROSARIO C1 LA FRONTERA MAIDANA. JORGE LUIS 30 806 314 PROF. SALUD PROF. ASISTENTE 22 1034/96 DE FINA ROBERTO ANTONIO H* ROSARIO DE LA FRONTERA PROF. SALUD PROF ASISTENTE RMD 93/23 16/11/2022
5 H‘ ROSARIO DE LA FRONTERA RIVAS CANDELA SILVANA 33 885 397 PROF. SALUD PROF. ASISTENTE 37 1034/96 ASTORGA ALBERTO DANTE H* ROSARIO DE LA FRONTERA PROF SALUD PROF. ASISTENTE DA N* 477/22 15/06/2022
6 H* ROSARIO DE LA FRONTERA MONTERO NUÑEZ, EMILSE NORIS 36 128.029 PROF. SALUD PROF. ASISTENTE 161 62206 AFRANLLIE PATRICIA SUSANA H* ROSARIO DE LA FRONTERA PROF. SALUD PROF ASISTENTE RMD 438/21 06/04.7021
7 H* METAN GARCIA. MANUEL ANDRES 32.963 321 PROF. SALUD PROF. ASISTENTE 56 1034/96 PALAZON CARLOS ALBERTO H* METAN PROF.. SALUD BIOQUIMICO RMD 32/21 16/10/2020
3 H* METAN VIDES, ANDREA NOELIA 34.091.474 PROF. SALUD PROF. ASISTENTE 54 1034/96 CASTRO RICARDO HECTOR H* METAN PROF. SALUD BIOQUIMICO RMD 432/22 14/02/2022
9 H* GRAL GUEMES LIMA FERREYRA. HERALDO JAVIER 25 929 727 PROF SALUD PROF ASISTENTE 58 1034/96 CASTRO ADOLFO EMILIO H'GRAL GÜEMES PROF.. SALUD PROF ASISTENTE RMD 37/19 21*37/2020

10 H* GRAL GÜEMES KONIG. FLORENCIA 36.836 760 PROF SALUD PROF. ASISTENTE 119 1034/96 LUSCUBIR MARLA H* GRAL GÜEMES PROF.. SALUD RMD 584/21 18/01/2021
11 H* GRAL GÜEMES MARIOTTI. ANTONELLA PAOLA 34.326 595 PROF. SALUD LIC NUTRICION 187 1034/96 FERNANDEZ LIDIA ADELA H* GRAL GÜEMES ENFERMERIA ENFERMERO RMD. 792/22 16/09/2022
12 H* GRAL GUEMES SANCHEZ. MARINA DAMELA 33 964 863 ENFERMERIA LIC. ENFEREMRIA 139 1034/96 IÑIGO FIGUEROA LAURA CRISTINA H* GRAL GÜEMES ENFERMERIA UC. ENFERMERIA RMD. 878/22 27/10/2022
13 H* LAS LAJITAS TORRES. DANIEL* BELEN 37 636.736 PROF. SALUD LIC. PSICOLOGIA 22 1034/96 AREVALOS NEUDA DEL VALLE H* LAS LAJITAS AGENTES SANITARIO AGENTE SANITARIO RMD 545/20 02/05/2020
14 H* JOAQUIN V GONZALEZ MARTINEZ, ANDREA NATALIA 31.370.915 PROF SALUO PROF. ASISTENTE 122 1034/96 GARNICA AIDA 'SABEL H* JOAQUIN V. GONZALEZ MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES SERVICIOS GENERALES RMD 362/22 01/02/2022
15 H* MOLINOS HOYOS, ROMINA CELESTE 35.261.218 PROF. SALUD UC. NUTRICION 2.1 DA 577/22 NICLIS AGUSTINA H* MOUNOS PROF.. SALUD PSICOLOGO RMD 583/23 06/05/2022
16 H* CERR!LLOS AGUIRRE. MARIA ALEJANDRA 33 978.762 PROF. SALUD PROF ASISTENTE 1G 1313/99 GONZALEZ EINAR OMAR H* CERRILLOS PROF.SALUD PROF ASISTENTE RMD 209/24 01/03/2024
17 H* CHICOANA MIRABELLA, PAULA LUCIA 40.157.958 PROF. SALUD ODONTOLOGO 191 270/11 TOLABA SILVIA RAQUEL H* CHICOANA ENFERMERIA ENFERMERO OTO 869/22
18 H* ROSARIO DE LERMA GARCIA DOMENECH. MANUEL AGUSTIN 39.215.107 PROF. SALUD LIC PSICOLOGIA 15 1313/99 ALARCON SANJINEZ HEIDY ROSARIO H* ROSARIO DE LERMA PROF. SALUD PROF ASISTENTE RMD 494/23 21/07/2023
19 H* ROSARIO DE LERMA QUISPE DAMELA NOEMI 35.309 038 PROFESIONAL LIC. TRABAJO SOCIAL 9.3 2203/08 PLAZA MARIA ISABEL H* ROSARIO DE LERMA PROF. SALUD ASISTENTE SOCIAL RMD 428/19 01/03-2019
20 H* CORONEL MOLDES ARMENGOT MONICA GABRIELA 36.347.318 PROF. SALUD PROF ASISTENTE 1 255Q02 LOPEZ SARA ESTELA H* CORONEL MOLDES ENFERMERIA ENFERMERO RMD 377/22
21 H* SANTA VICTORIA OESTE CRUZ MORALES. MONICA 93 930 351 ENFERMERIA UC. ENFEREMRIA 13 1034/96 PELOC GEROMA SOFIA H* SANTA VICTORIA OESTE ENFERMERIA ENFERMERO RMD. 542/20 01/04/2020
22 H* TARTAGAL MALDONADO. JUAN ANIBAL 36.871 935 PROF SALUC PROF. ASISTENTE u 1034/96 RESTOM ADELA ESTHER H* TARTAGAL PROF. SALUD FARMACEUTICO F.'ÓO 467/22 01/05/2022
23 H* TARTAGAL SERPA RAYMOND, MARIA MARCELA 34.947.998 PROF. SALUO PROF ASISTENTE 142 1034/96 FLORES MARIA LUIS H* TARTAGAL ENFERMERIA ENFERMERO RMD 65/22 03/11/2021
24 H* GRAL MOSCONI SANTILLAN. NYRA CAROLINA 35 895 610 ENFERMERIA LIC. ENFEREMRIA 112 270/11 VALLEJOS SANTUSA H" GRAL MOSCONI ENFERMERIA RMD. 741/19 16/05/2019
25 H* ORAN MOLLO VERGARA. IVAN GERONIMO 95 601.418 PROF. SALUD PROF. ASISTENTE 34 1034/96 BRIDO UX HECTOR MARIO H* ORAN PROF.. SALUD PROF. ASISTENTE RMD. 441/20 01/03/2020
26 H* ORAN TAPIA MOYANO, SUYANA DEBORAH 95.719 987 PROF. SALUD PROF. ASISTENTE 57 1034/96 JARAMILLO RAMON ANTONIO H* ORAN PROF SALUD PROF ASISTENTE 0.A N* 807/22 26/10/2022
27 H* ORAN DOMIGUEZ, LUIS AUGUSTO 32.408 582 PROF SALUD PROF. ASISTENTE 324 1034/96 PEREZ SILVIA INES H* ORAN PROF. SALUD PROF ASISTENTE RMD. 93/24 29/09/2023
28 H* ORAN OCSAN MAURIEL. JIMMY ALONZO 18.887.758 PROF. SALUD PROF ASISTENTE 1 1003/00 ROJO RAMON CANDELARIO H» ORAN PROF. SALUD PROF ASISTENTE RMD 155/23 2011/2022
29 H* ORAN CAÑIZARES. RENZO OMAR 32 347.017. PROF. SALUD PROF. ASISTENTE 31 1034/96 GUZMAN EDUARDO ANTONIO H* ORAN PROF.. SALUD PROF. ASISTENTE RMD. 621/23 09/08/2023
30 H* ORAN ESCOBAR. DIEGO RODRIGO 36.815 624 ENFERMERIA ENFERMERO 180 1034/96 SAAVEDRA MRIAM DEL VALLE H* ORAN ENFERMERIA ENFERMERO RMD. 537/20 08/02/2020
31 H* PICHANAL CHOROLQUE. ROXANA VALERIA 35 822.135 ENFERMERIA UC. ENFEREMRIA 35 1034/96 PEREYRA DELFIN H* PICHANAL ENFERMERIA ENFERMERO RMD. 424/22 21/03/2022
32 H* MORILLO PINTO, DANIELA DEL VALLE 33 462.658 PROF SALUD UC. TRABAJO SOCIAL 71.2 270/11 TORRES NATALIA H* MORILLO MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES SERVICIOS GENERALES DTO. 128/24
33 H* MORILLO LOPEZ. JESICA PAOLA 36 436 000 PROF. SALUD PSICOLOGA 71.16 270/11 SARAVIA LEONARDO H* MORILLO MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES SERVICIOS GENERALES DTO. 134/24 03/01/2022
34 H* SANTA VICTORIA ESTE CERON TERRAZAS. YESSICA MARIELA 95.854.160 PROF. SALUD PROF. ASISTENTE 21 3542/10 CUCCHIARO NATALIA UU H* SANTA VICTORIA ESTE PROF. SALUD PROF ASISTENTE RMD 494/15 01/04/2012
35 H* SANTA VICTORIA ESTE ACEVEDO, MARIA FLORENCIA 35 280.690 PROF. SALUD LIC. PSICOLOGIA 2 1034/96 TORINO CARLOS CESAR H* SANTA VICTORIA ESTE PROF. SALUD PROF. ASISTENTE RMD 983/17 29/08/2017
36 H* SEÑOR DEL MILAGRO RALLF. ANA CAROLINA 31.802.621 PROF SALUD PROF. ASISTENTE 53 1034/95 MOLINA HECTOR MIGUEL H* SEÑOR DEL MILAGRO PROF. SALUD PROF ASISTENTE RMD. 11/23 01/11/2023
37 H* SEÑOR DEL MILAGRO TARCHINI MAYUU. GUILLERMO AGUSTIN 37.734 714 PROF SALUD PROF. ASISTENTE 317 1034/96 CASTRO BAZAN ELSA DEL CARMEN H* SEÑOR DEL MILAGRO PROF SALUD pROF ASISTENTE RMD. 489/21 06/07/2021
38 H* MATERNO INFANTIL S E MORENO AC1AR. ANTONELA MARIA DE LOS ANGELES 37.004 588 PROF SALUD PROF. ASISTENTE 141 3881/09 TORREJON ELENA SUSANA H* MATERNO INFANTIL S  E PROF.. SALUD PROF. ASISTENTE RMD. 256/21 01/12/2020
39 H* MATERNO INFANTIL S E AGÜERO PISTAN. EMILIA AGUSTINA 36.864 443 PROF. SALUD PROF ASISTENTE 87 508/02 ALIBERTI MARIA GLORIA H» MATERNO INFANTIL S E PROF SALUD PROF ASISTENTE
40 H" MATERNO INFANTIL S E PALACIO, MILENA NOELIA 36 802537 PROF SALUD PROF. ASISTENTE 775 73/10 RIVERO OSCAR DAVID H* MATERNO INFANTIL S E PROF SALUD PROF ASISTENTE RMD 620/21
41 H* MATERNO INFANTIL S E ESTREMADOIRO. MICAELA PATRICIA 38.408.559 PROF SALUD PROF. ASISTENTE 69 3881/09 ARANDA SERGIO MIGUEL ,H* MATERNO INFANTIL S  E PROF SALUD PROF. ASISTENTE RMD. 733/21 12/08/2021
42 H* MATERNO INFANTIL S E AGU'LAR, PAULA ELIZABETH 33.393.817 PROF SALUO PROF. ASISTENTE 146 3881/09 SALIM ROSANA CEIINA H* MATERNO INFANTIL S  E PROF.. SALUD PROF. ASISTENTE RMD. 725/21 01/09/2021
43 H* MATERNO INFANTIL S  E DANERI. GUSTAVO EMANUEL 37 080 407 PROF. SALUD PROF ASISTENTE 29 1398/01 NAVARRO LUIS ALBERTO H* MATERNO INFANTIL S E PROF. SALUD PROF ASISTENTE RMD. 833/22 09/09/2022
44 H* MATERNO INFANTIL S E TEJERINA. FABIO RICARDO 32 804 216 PROF. SALUD PROF. ASISTENTE 1 2426*02 HERMOSILLA GLORIA BEATRIZ H* MATERNO INFANTIL S E PROF SALUD PROF ASISTENTE RMD 877/22 16/08/2022
45 H* SAN BERNARDO TORRES, ERIKA GABRIELA 37.919 299 PROF. SALUD PROF. ASISTENTE 137 3602/99 SANTILLAN MARIA EUGENIA H* SAN BERNARDO PROF. SALUD PROF ASISTENTE RMD. 649/21
46 H* SAN BERNARDO REINOSO. RAUL RODOLFO 38 032 911 PROF SALUD PROF ASISTENTE 53 3602/99 OLAIZ MONICA INES H* SAN BERNARDO PROF. SALUD PROF. ASISTENTE RMD. 522/22 01/002022
47 H* SAN BERNARDO ENCINA SANCHEZ. ANDREA NATALIA 30 638 331 PROF SALUD PROF ASISTENTE 205 3602/99 BERCHAN TORRES JOSE ALBERTO H* SAN BERNARDO PROF SALUD PROF. ASISTENTE RMD 616/22 04/07/2022
48 H* RAGONE FACIANO. ROMINA NATALIA 31 853 854 HROF. SALUD PROF. ASISTENTE 73 238/03 RODRIGUEZ MARIA MATILDE H* RAGONE PROF SALUD PSICOLOGO RMO 849/22 1009/2022
49 H* PAPA FRANCISCO CASTILLO. MARIO ARIEL 33 090 860 PROF SALUD PROF ASISTENTE 45 6 56(yi6 GOMEZ IRIS NOEMI H* PAPA FRANCISCO PROF SALUD BIOQUIMICO RMD 530/23 13/002022
50 H* PAPA FRANCISCO AGUILERA PEREZ, GABRIELA ALEJANDRA 37 721 338 PROF SALUD PROF ASISTENTE 346 373/19 FRIAS JORGE RAFAEL H* PAPA FRANCISCO MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES SERVICIOS GENERALES DTO. 214/23 17/07/2022
51 DIRECCION PRIMER NIVEL AREA OPERTIVA LVI - ZONA NORTE PALA VECINO. ROSA STELLA 34 129 483 PROF. SALUD PROF ASISTENTE 028 2734(12 RAWSSON MONICA GRACIELA DIRECCION PRIMER NIVEL AREA OPERTIVA LVI - ZONA NORTE PROF SALUD ASISTENTE SOCIAL RMD 65021 01/09/2021
52 DIRECCION PRIMER NIVEL AREA OPERTIVA LVI - ZONA NORTE AM MARIA DANIELA 37 720 728 PROF SALUD PROF ASISTENTE 1311 2734’12 DELGADO MARTHA INES DIRECCION PRIMER NIVEL AREA OPERTIVA LVI - ZONA NORTE PROF.. SALUD PROF ASISTENTE RMD 373/21
53 DIRECCION PRIMER NIVEL AREA OPERTIVA LVI - ZONA NORTE CABEZAS DENIS. MARIA CONSTANZA 37 720 326 PROF SALUD PROF. ASISTENTE 1324 2734-12 ESCALANTE JUAN CARLOS DIRECCION PRIMER NIVEL AREA OPERTIVA LVI - ZONA NORTE PROF SALUD PROF ASISTENTE RMD. 12J«**- “-'*^19/07/2021
54 DIRECCION PRIMER NIVEL AREA OPERTIVA LVI - ZONA NORTE MAMA NI CUYO. VERONICA 95 405 421 PROF. SALUD PROF ASISTENTE 1414 2734/12 MOROSINI MARIO ALEJANDRO DIRECCION PRIMER NIVEL AREA OPERTIVA LVI - ZONA NORTE PROF. SALUD PROF ASISTENTE RÍIO/W5/21 >^ji[2021
55 AREA OPCRATIVA LV- ZONA SUR H* PAPA FRANCISCO CRISCUOLO. ALEJANDRO 35.921 729 PROF SALUD PROF ASISTENTE 1282 2734/12 CAJAL CARO ALBERTO NICOLAS AREA OPERATIVA LV- ZONA SUR H* PAPA FRANCISCO PROF SALUD PROF ASISTENTE
56 H*CAFAYATE SILVA. CORINA CEL MILAGRO 36912 433 PROF SALUD PROF ASISTENTE 38 1034/96 ANGEL FLORENCIA H* CArAYATE PROF SALUD ODONTOLOGO ? / 2jtfj¿41(V21 2 io !& ¿1 l



ANEXO II- NCODIFICACION DENOMINACION '
*  **

ORDEN DEPENDENCIA CARGO DTO. N° UBICACIÓN ESCALAFONARIA DENOMINACION NUEVA DEMONIMACION

1 DIR. GRAL COORDINACION EPIDEMIOLOGICA 59 2734/12 PROF. SALUD BIOQUIMICO NUTRICIONISTA

2 H° METAN 56 1034/96 PROF. SALUD BIOQUIMICO PROF. ASISTENTE

3 H° METAN 54 1034/96 PROF. SALUD BIOQUIMICO PROF. ASISTENTE

4 H° GRAL GÜEMES 119 1034/96 PROF. SALUD BIOQUIMICO PROF. ASISTENTE

5 H° MOLINOS 2.1 D.A N° 577/22 PROF. SALUD PSICOLOGO NUTRICIONISTA

6 H° ROSARIO DE LERMA 15 1313/99 PROF. SALUD PROF. ASISTENTE PSICOLOGO

7 H° SANTA VICTORIA ESTE 2 1034/96 PROF. SALUD PROF. ASISTENTE PSICOLOGO

8 H° SEÑOR DEL MILAGRO 317 1034/96 PROF. SALUD NUTRICIONISTA PROF. ASISTENTE

9 H° RAGONE 73 238/03 PROF. SALUD PSICOLOGO PROF. ASISTENTE

10 H° PAPA FRANCISCO 45.6 460/16 PROF. SALUD BIOQUIMICO PROF. ASISTENTE

11 DIRECCION PRIMER NIVEL AREA OPERTIVA LVI - ZONA NORTE 928 2734/12 PROF. SALUD ASISTENTE SOCIAL PROF. ASISTENTE

12 AREA OPERATIVA LV- ZONA SUR H° PAPA FRANCISCO 1282 2734/12 PROF. SALUD PROF. ASISTENTE PSICOLOGO

13 H°CAFAYATE 38 1034/96 PROF. SALUD ODONTOLOGO PROF. ASISTENTE
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' ■ l ■. ANEXO III- SUPRIMIR CARGOS
DEPENDENCIA CARGO DTO. N° UBICACIÓN ESCALAFONARIA DENOMINACION

H° GRAL GÜEMES 187 1034/96 ENFERMERIA ENFERMERO
H° LASLAJITAS 22 1034/96 AGENTES SANITARIOS AGENTE SANITARIO
H° JOAQUIN V. GONZALEZ 122 1034/96 MANTENIMINETO Y SERVICIOS GRALES SERVICIOS GENERALES
H° CHICOANA 19.1 270/11 ENFERMERIA ENFERMERO
H° CORONEL MOLDES 1 2556/02 ENFERMERIA ENFERMERO
H° TARTAGAL 142 1034/96 ENFERMERIA ENFERMERO
H° MORILLO 71.2 270/11 MANTENIMINETO Y SERVICIOS GRALES SERVICIOS GENERALES
H° MORILLO 71.16 270/11 MANTENIMINETO Y SERVICIOS GRALES SERVICIOS GENERALES
H° PAPA FRANCISCO 345 373/19 MANTENIMINETO Y SERVICIOS GRALES SERVICIOS GENERALES

■ ANEXÓ IV - CREAR CARGOS
DEPENDENCIA CARGO DTO. N° UBICACIÓN ESCALAFONARIA DENOMIÍ&CION ,,r

H° GRAL GÜEMES 73.1 1034/96 PROF. SALUD NUTRICIONISTA
H° LAS LAJITAS 284.1 1034/96 PROF. SALUD PSICOLOGO
H° JOAQUIN V. GONZALEZ 7.1 1034/96 PROF. SALUD PROF. ASISTENTE
H° CHICOANA 10.2 1034/96 PROF. SALUD ODONTOLOGO
H° CORONEL MOLDES 1.1 1034/96 PROF. SALUD PROF. ASISTENTE
H° TARTAGAL 40.1 1034/96 PROF. SALUD PROF. ASISTENTE
H° MORILLO 2.4 1034/96 PROF. SALUD LIC. TRABAJO SOCIAL
H° MORILLO 2.5 1034/96 PROF. SALUD PSICOLOGO
H° PAPA FRANCISCO 17.2 2845/13 PROF. SALUD PROF. ASISTENTE
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ANEXO V- DESIGNACION
ORDCN DEPENDENCIA APELUDO Y NOMBRE DNI. Na AGRUP. SUBGRUPO FUNCION m'^J.'PR^F. REG. HORARIO CARGO DJp. N*

1 SECRETATIA SALUD MENTAL Y ADICCIONES PEREZ ARANDA STELLA 18.832.837 PROF. SALUD 1 PSICOLOGA 30 HS. 100.1 3991/15
2 SECRETARIA SALUD MENTAL Y ADICCIONES LIVELLI GAVENDA. ROCIO CELESTE 35.261.350 PROF. SALUD 1 LIC. PSICOLOGIA 1540 30 HS. 100.2 3991/15
3 DIRECCION GENERAL COORDINACION EPIDEMIOLOGICA PASTRANA. NATALIA VERONICA 34.439.919 PROF. SALUD 1 LIC. NUTRICION 663 30 HS. 59 2734/12
4 H° ROSARIO DE LA FRONTERA MAIDANA. JORGE LUIS 30 806.314 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6184 30 HS. 22 1034/96
5 H° ROSARIO DE LA FRONTERA RIVAS CANDELA SILVANA 33.885.397 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6478 30 HS. 30 1034/96
6 H° ROSARIO DE LA FRONTERA MONTERO NUÑEZ, EMILSE NORIS 36.128.029 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 5915 30 HS. 16.1 622/06
7 H°METAN GARCIA, MANUEL ANDRES 32.963.321 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6237 30 HS. 56 1034/96
8 H° METAN VIDES ANDREA NOELIA 34.091.474 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6544 30 HS. 54 1034/96
8 H° GRAL GÜEMES LIMA FERREYRA HERALDO JAVIER 35.929.727 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6308 30 HS. 58 1034/96
9 H° GRAL GÜEMES KONIG FLORENCIA 36.836.760 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6392 30 HS. 119 1034/96

11 H° GRAL GÜEMES MARIOTTI, ANTONELLA PAOLA 34.326.595 PROF. SALUD 1 LIC. NUTRICION 689 30 HS. 73.1 1034/96
12 H° GRALGÜEMES SANCHEZ, MARINA DANIELA 33.964.863 ENFERMERIA 1 LIC. ENFERMERIA 1236 30 HS. 139 1034/96
13 H° LAS LAJITAS TORRES. DANIELA BELEN 37.636.736 PROF. SALUD 1 LIC. PSICOLOGIA 1404 30 HS. 284.1 1034/96
14 H° JOAQUIN V. GONZALEZ MARTINEZ, ANDREA NATALIA 31.370.915 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 5649 30 HS. 7.1 1034/96
15 H° MOLINOS HOYOS. ROMINA CELESTE 35.261.218 PROF. SALUD 1 LIC. NUTRICION 640 30 HS. 2.1 D.A 577/22
16 H° CERRILLOS AGUIRRE, MARIA ALEJANDRA 33.978.762 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6487 30 HS. 10 1313/99
17 H° CHICOANA MIRABELLA, PAULA LUCIA 40.157.958 PROF. SALUD 1 ODONTOLOGO 1939 30 HS. 10.2 1034/96
18 H° ROSARIO DE LERMA GARCIA DOMENECH. MANUEL AGUSTIN 39.215.107 PROF. SALUD 1 LIC. PSICOLOGIA 1539 30 HS. 15 1313/99
19 H° ROSARIO DE LERMA QUISPE DANIELA NOEMI 35.309.038 PROFESIONAL 1 LIC. TRABAJO SOCIAL 527 30 HS. 9.3 2203/08
20 H° CORONEL MOLDES ARMENGOT MONICA GABRIELA 36.347.318 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6578 30 HS. 1.1 1034/96
21 H° SANTA VICTORIA OESTE CRUZ MORALES, MONICA 93.930.351 ENFERMERIA 1 LIC. ENFERMERIA 1209 30 HS. 13 1034/96
22 H°TARTAGAL MALDONADO, JUAN ANIBAL 36.871.935 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6250 30 HS. 1034/96
23 H° TARTAGAL SERPA RAYMOND, MARIA MARCELA 34.947.998 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6908 30 HS. 40.1 1034/96
24 H° GRAL MOSCONI SANTILLAN, NAYRA CAROLINA 35.895.610 ENFERMERIA 1 LIC. ENFERMERIA 1235 30 HS. 11.2 270/11
25 H° ORAN MOLLO VERGARA, IVAN GERONIMO 95.601.418 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6541 30 HS. 34 1034/96
26 H°ORAN TAPIA MOYANO, SUYANA DEBORAH 95.719 987 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6686 30 HS. 57 1034/96
27 H°ORAN DOMIGUEZ, LUIS AUGUSTO 32.408.582 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6727 30 HS. 324 1034/96
28 H°ORAN OCSAN MAURIEL, JIMMY ALONZO 18.887.758 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6549 30 HS. 1 1003/00
29 H°ORAN CAÑIZARES, RENZO OMAR 32.347.017 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6371 30 HS. 31 1034/96
30 H°ORAN ESCOBAR. DIEGO RODRIGO 36.815.624 ENFERMERIA ENFERMERO 7824 30 HS. 180 1034/96
31 H° PICHANAL CHOROLOUE, ROXANA VALERIA 35.822.135 ENFERMERIA 1 LIC. ENFERMERIA 1189 30 HS. 35 1034/96
32 H° MORILLO PINTO, DANIELA DEL VALLE 33.482.658 PROF. SALUD 1 LIC. TRABAJO SOCIAL 665 30 HS. 2.4 1034/96
33 H° MORiLLO LOPEZ. JESICA PAOLA 36.436.000 PROF. SALUD 1 PSICOLOGA 1541 30 HS. 2.5 1034/96
34 H° SANTA VICTORIA ESTE CERON TERRAZAS. YESSICA MARIELA 95.854.160 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6657 30 HS. 2.1 3542/10
35 H° SANTA VICTORIA ESTE ACEVEDO. MARIA FLORENCIA 35.280.690 PROF. SALUD 1 LIC. PSICOLOGIA 1247 30 HS. 2 1034/96
36 H° SEÑOR DEL MILAGRO RALLE. ANA CAROLINA 31.802.621 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 5173 30 HS. 93 1034/96___
37 H° SEÑOR DEL MILAGRO TARCHINI MAYULI. GUILLERMO AGUSTIN 37.734.714 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6326 30 HS. 317
38 H° MATERNO INFANTIL S.E MORENO ACIAR, ANTONELA MARIA DE LOS ANGELES 37.004.588 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6328 30 HS. 141



ANEXO V- DESIGNACION -
ORDEN DEPENDENCIA APELUDO Y NOMBRE DNI. N° AGRUP. SUBGRUPO FUNCION MAT. PROF. REG. HORARIO CARGO DTO. N8

39 H° MATERNO INFANTIL S.E AGÜERO PISTAN, EMILIA AGUSTINA 36.864.443 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6713 30 HS. 87 1398/01
40 H° MATERNO INFANTIL S.E PALACIO, MILENA NOELIA 36.802.537 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6699 30 HS. 775 73/10
41 H° MATERNO INFANTIL S.E ESTREMADOIRO, MICAELA PATRICIA 38.408.559 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6573 30 HS. 69 3881/09
42 H° MATERNO INFANTIL S.E AGUILAR, PAULA ELIZABETH 33.393.817 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6233 30 HS. 146 3881/09
43 H° MATERNO INFANTIL S.E DANERI, GUSTAVO EMANUEL 37.080.407 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6519 30 HS. 29 1398/01
44 H° MATERNO INFANTIL S.E TEJERINA, FABIO RICARDO 32.804.216 PROF. SALUD 1 PROF ASISTENTE 5805 30 HS. 1 2420/02
45 H° SAN BERNARDO TORRES, ERIKA GABRIELA 37.919.299 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6518 30 HS. 137 3602/99
46 H° SAN BERNARDO REINOSO, RAUL RODOLFO 38.032.911 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6538 30 HS. 53 3602/99
47 H° SAN BERNARDO ENCINA SANCHEZ, ANDREA NATALIA 30.638.331 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 5746 30 HS. 205 3602/99
48 H° RAGONE ^ FACIANO, ROMINA NATALIA 31.853.854 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6701 30 HS. 73 238/03
49 H° PAPA FRANCISCO CASTILLO, MARIO ARIEL 33.090.860 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6350 30 HS. 45.6 560/16
50 H° PAPA FRANCISCO AGUILERA PEREZ. GABRIELA ALEJANDRA 37.721.338 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6428 30 HS. 17.2 2845/13
51 DIRECCION PRIMER NIVEL AREA OPERTIVA LVI - ZONA NORTE PALAVECINO, ROSA STELLA 34.129.483 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 5910 30 HS. 928 2734/12
52 DIRECCION PRIMER NIVEL AREA OPERTIVA LVI - ZONA NORTE AM, MARIA DANIELA 37.720.728 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6378 30 HS. 1311 2734/12
53 DIRECCION PRIMER NIVEL AREA OPERTIVA LVI - ZONA NORTE CABEZAS DENIS, MARIA CONSTANZA 37.720.326 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6438 30 HS. 1324 2734/12
54 DIRECCION PRIMER NIVEL AREA OPERTIVA LVI - ZONA NORTE MAMANI CUYO, VERONICA 95.405.421 PROF. SALUD 1 PROF. ASISTENTE 6485 30 HS. 1414 2734/12
55 AREA OPERATIVA LV- ZONA SUR H° PAPA FRANCISCO CRISCUOLO, ALEJANDRO 35.921.729 PROF. SALUD 1 PSICOLOGO 1504 30 HS. 1282 2734/12
56 H°CAFAYATE SILVA, CORINA DEL MILAGRO 36.912.433 PROF. SALUD 1 PROF ASISTENTE 6448 30 HS. 38 1034/96


